



报告编号: (2016)MJJC-B0152		报告日期:
委托	名称	福州上华防火设备有限公司
	地址	福州市晋安区福兴投资区福兴大道25号

检验报告

Test Report



福建省产品质量检验研究院
Fujian Inspection and Research Institute for Product Quality (FQII)

地址(Add): 福州市杨桥西路山头角121号 (121 Shantoujiao, West Yang Qiao Road, Fuzhou, P. R. of China)
网址(Website): www.fcii.net, www.fqii.cn 电子信箱(E-mail): quality@fcii.net

福建省产品质量检验研究院 检 验 报 告



任务来源：福州上华防火设备有限公司

检验性质：委托检验

报告编号：(2016)MJJC-B0152

报告日期：2016-06-17

第 1 页 共 3 页

委 托 单 位	名称	福州上华防火设备有限公司			样品名称	防盗安全门
	地址	福州市晋安区福兴投资区福兴大道25号			商 标	/
	电话	13850153711	邮 编	/	型 号	/
	传真	0591-22997589	电 子 邮 箱	/	规 格	960mm×2050mm
	等 级	丁级				
	出厂编号	/				
	生产日期	/				
生产单位		/				
抽 样 概 况	日期	/			抽样单位	/
	地点	/			抽样基数	/
	方法	/			抽样数量	/
样 品 概 况	数量	1樘			接收日期	2016-06-14
	说明	样品符合试验条件要求。				
检 验 依 据	GB 17565-2007 《防盗安全门通用技术条件》					
检 验 结 果	(详见续页)					
检 验 结 论	该样品所检项目符合GB 17565-2007标准要求。					
说 明	委托单位提供以下信息： 1. 生产单位：福州上华防火设备有限公司； 2. 商标：上华； 3. 生产日期：2016-06。					
检验日期	2016-06-16			检验地点	院总部	
批准：		李勇		审定：		柯国忠
				主检：		邵斌

注：复制报告未重新加盖“检测报告专用章”无效！

检验结果仅对来样负责，未经检验机构同意，委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传！

福建省产品质量检验研究院

检验报告

编号: (2016)MJJC-B0152

(续页)

第 2 页 共 3 页

防盗安全门检验结果

检验项目	单位	技术要求	检验结果	
永久性标记	/	应有永久性防盗安全级别标记。	符合要求	
外观	构件表面	/	门框、门扇构件表面应平整光洁, 无明显凹痕和机械损伤。	符合要求
	铭牌	/	铭牌标志应端正、牢固、清晰。	符合要求
钢质 板材 厚度	门框	mm	≥ 1.38	1.39
	门扇外面板	mm	≥ 0.73	0.74
	门扇内面板	mm	≥ 0.54	0.54
防破坏性能	锁具	/	锁具应在丁级 (6min) 的防破坏时间内, 承受标准 5.6.2.2 条款规定的破坏试验, 门扇不应被打开。	符合要求
锁具防盗要求		/	防盗安全门在锁具安装部位以锁孔为中心, 在半径不小于 100mm 的范围内应有加强防护钢板。	以锁孔为中心, 在半径 132mm 的范围内有加强防护钢板。符合要求。
铰链转动性能		/	应转动灵活, 在不大于 49N 的拉力作用下, 门体应灵活转动 90°。	通过弹簧拉力装置施加 10N 的拉力, 门体可灵活转动至 90°; 反方向施加 10N 的拉力, 可将门关闭。符合要求。
锁具 一般 要求	锁舌方位与锁闭点数	/	防盗安全门宜采用三方位多锁舌锁具, 门框与门扇间的锁闭点数, 丁级应不少于 6 个。	采用三方位锁舌锁具, 门框与门扇间的锁闭点数为 16 个。符合要求。
	锁舌有效长度和止动装置	/	主锁舌伸出有效长度应不小于 16mm, 并应有锁舌止动装置。	主锁舌伸出有效长度为 17mm, 有锁舌止动装置。符合要求。

注: 表中“/”表示该项无内容。

福建省产品质量检验研究院
检验报告

编号: (2016)MJJC-B0152
第 3 页 共 3 页

(续页)

附页

样品试验完毕后的照片



(以下空白)